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Mitas ENDURO TRAIL+-däck valda som originalutrustning för 2025 års 

motorcyklar KTM 390 ADVENTURE R och KTM 125 ENDURO R 

• Mitas-däcken har för fjärde gången valts som originalutrustning på KTM:s 

motorcyklar. 

• Partnerskapet understryker Mitas och KTM:s ständiga åtagande för utomordentlig 

prestanda och tillförlitlighet. 

• ENDURO TRAIL+-däcken har ett aggressivt däckmönster och en avancerad 

gummiblandning för oöverträffat grepp och köregenskaper. 

Mitas tillkännager stolt att dess ENDURO TRAIL+-däck har under 2025 valts som 

originalutrustning för de nya motorcyklarna KTM 390 ADVENTURE R och KTM 125 ENDURO 

R. Detta samarbete utgör en viktig milstolpe för både Mitas och KTM, och stärker deras 

åtagande att leverera enastående prestanda och tillförlitlighet för förare över hela världen. 

”Vi är mycket glada över att återigen få samarbeta med KTM och leverera våra ENDURO 

TRAIL+-däck till deras senaste äventyrs- och dualsportmotorcyklar”, säger Rok Oppelt, OE 

Sales Director på Mitas Motorcycle Tires. ”Våra däck är konstruerade för att uppfylla de 

högsta prestandastandarderna och vi är övertygade om att förarna kommer att uppskatta den 

förbättrade körupplevelsen som ENDURO TRAIL+-däcken ger.” 

2025 KTM 390 ADVENTURE R är designad för förare som söker en lätt, smidig och duglig 

äventyrscykel, medan 2025 KTM 125 ENDURO R är perfekt för dem som söker en rolig, 

mångsidig maskin som presterar i olika terränger. De överlägsna prestandaegenskaperna hos 

Mitas ENDURO TRAIL+-däcken är en klar fördel för båda modellerna och säkerställer att 

föraren kan tackla varje körning med tillförsikt. 

Tidslinje för Mitas och KTM:s partnerskap: 

2019: Mitas E-07-däck valt som originaldäck till KTM 690 ENDURO R 

2021: Mitas TERRA FORCE-R-däck valt som originaldäck till KTM 1290 SUPER ADVENTURE S 

2023: Mitas ENDURO TRAIL+-däck valt som originaldäck till KTM 890 ADVENTURE R 

http://www.mitas-tires.com/
https://www.facebook.com/MitasMoto
https://www.instagram.com/mitasmoto/
https://www.tiktok.com/@mitasmoto
https://www.youtube.com/@MitasMotoOfficial
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2025: Mitas ENDURO TRAIL+ däck valt som originaldäck till KTM 390 ADVENTURE R och KTM 

125 ENDURO R. 

Mitas erbjuder ett av marknadens mest omfattande sortiment av däck för äventyr och 

dual sport. 

Mitas är känt för sitt omfattande sortiment av äventyrs- och dual sport-däck, som uppfyller 

de olika behoven hos förare som söker både komfort på vägarna och 

terrängkörningsförmåga. Med innovativa däckmönster, avancerade gummiblandningar och 

olika mönsteralternativ garanterar Mitas överlägsen prestanda, hållbarhet och pålitlighet i 

olika terrängförhållanden.  

För mer information om Mitas äventyrs- och dual sport-sortimentet besök 

https://www.mitas-moto.com/sv-se/produkter/motorcykel-aventyr-och-dual-sport-dack  

 

Mitas är däckmärket med en decennielång tradition för kunder inom jordbruk, materialhantering, bygg 
och tvåhjulingar.  
Mitas erbjuder smarta och tillförlitliga produkter som hjälper att klara av de dagliga utmaningarna i 
dessa branscher och utforskar nya vägar på två hjul. 
 
 
Presskontakt:  
Janja Likar Čarman 
Marknadschef Mitas Motorcykeldäck 
E-post: janja.carman@mitas-tires.com  
Telefon: +386 41 599 764 
 
Nyheter på nätet: www.mitas-moto.com/press-room  
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